___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Diretor: Sidney Gonçalves Vieira / Cel: 81187299 / E-Mail: sid_geo@hotmail.com

Vice-Diretor: Sebastião Peres / Cel: 81412332 / E-Mail: speres.ufpel@gmail.com

Rua Alberto Rosa, 154 CEP 96010-770 Pelotas/RS Tel/Fax +55(53)3284-5523

http://wp.ufpel.edu.br/ich/

PORTARIA 095/2015

O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS

HUMANAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

LOCALIZAR a docente ISABEL HALFEN DA COSTA

TORINO, Matrícula SIAPE nº 2106714, para exercer estritamente as funções cometidas ao

seu cargo de Professor Substituto, com exercício efetivo a partir de 24/03/2014, com local de

exercício especificado no Laboratório de Ciência da Conservação, localizado no Instituto de

Ciências Humanas, Campus Lobo da Costa, situado à Rua Lobo da Costa 1877, primeiro

andar.

Gabinete da Direção do Instituto de Ciências Humanas, aos vinte e seis dias do mês de maio

do ano de dois mil e quinze.

Sidney Gonçalves Vieira

Diretor

Presidente do Conselho Departamental do ICH